ＤＶＤ使 用 申 込 書
福山商工会議所　御中
平成　　年　　月　　日

下記のとおり注意事項を遵守し、使用したいので申込みます。
事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

所 在 地　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　　

                           　　　　 T E L　 　　　　　　　　　担当者　　　　  印

1.　貸出期間　　平成　　　年　　　月　　　日 (　　) ～　　　月　　　日 (　　)

2.　対 象 者　　新入社員　・　従業員　・　管理者　・　セールスマン　・　事業主

3.　受講者数　　　　　　　名

4. DVDの内容

	No.
	番号
	タ  イ  ト  ル  名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


※注意事項：DVDの取り扱いについて
・第三者に貸与することを禁じます。

・DVDは全て著作権で保護されており、権利者の許諾を得ずに複製することは一切禁止されています。

問合せ先：福山商工会議所　経営課　ＴＥＬ：０８４－９２１－８７３４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０８４－９２２－０１００
